令和６年４月２６日

ＰＴＡ会員 様

                                    県立小出高等学校

ＰＴＡ会長 小澤 顕也

校 長   南方 伸之

ＰＴＡ総会・保護者授業参観・学年ＰＴＡの開催について（御案内）

陽春の候、会員の皆様におかれましては、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、標記の会を下記のとおり開催いたしますので、御多用のところ恐縮ではありますが、御出席くださいま

すよう御案内申し上げます。

記

１ 日     時  令和６年５月１１日（土）

           保 護 者 受 付           １２時１５分 ～             （生徒玄関）

保護者授業参観              １２時３０分 ～ １４時２０分（４限、５限）

Ｐ Ｔ Ａ 総 会            １４時３０分 ～ １５時２０分

学年ＰＴＡ(進路学習会・学年集会)  １５時３０分 ～ １６時４０分（目安）

                * 授業参観は、４限、５限どちらでも参観可能です。

２ 会     場  Ｐ Ｔ Ａ 総 会   小体育館

           授 業 参 観   各教室・グラウンド（雨天時 大体育館）

学 年 Ｐ Ｔ Ａ   １学年（小体育館）・２学年（格技場）・３学年（大体育館）

            * 参加人数、天候により会場を変更することがあります。

３ ＰＴＡ総会議題

（１） 令和５年度ＰＴＡ会務報告

（２） 令和５年度ＰＴＡ会計決算報告

（３） 令和５年度クラブ活動振興後援会会計決算報告

（４） 令和５年度ＰＴＡ模試等会計決算報告

（５） 会計監査報告

（６） 役員改選について

（７） ＰＴＡ委員会活動細則の一部改正について

（８） 令和６年度ＰＴＡ会務計画(案)について

（９） 令和６年度ＰＴＡ会計予算(案)について

（１０）令和６年度クラブ活動振興後援会会計予算(案)について

（１１）令和６年度ＰＴＡ模試等会計予算（案）について

（１２）その他

４ そ    の    他   ・ 出欠票の部分を切り取り、生徒を通じて５月８日（水）までに、クラス担任へ提出し

てください。

・ 上履きを御持参ください。

・ 裏面に駐車場の略図があります。  ※ 駐車場には限りがございます。

                       出欠票

           （   ）年（   ）組（   ）番 生 徒 氏 名（            ）

保護者 氏名（            ）

１ 授業参観  〔 出 席  ・  欠 席 〕

２ ＰＴＡ総会 〔 出 席  ・  欠 席 〕

３ 学年ＰＴＡ 〔 出 席  ・  欠 席 〕

※出席・欠席のどちらかに○をつけて５月８日（水）までにご提出ください。

キ リ ト リ